
Id: FVXFB-ACSHA-JFGWS-OGDLY-MFLLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/245/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CI/1372/2010 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
wzniesienia pomnika Armii Krajowej oraz uchylenia uchwały Nr CXV/1595/10 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie lokalizacji pomnika Armii Krajowej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CI/1372/2010 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie wzniesienia 
pominika Armii Krajowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy: "w roku 2012", 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta Krakowa w terminie do 
dnia 15 października 2011 r., co najmniej 3 propozycji lokalizacji pomnika w Krakowie, łącznie 
z przeprowadzeniem lokalnych konsultacji społecznych i podaniem do wiadomości ich wyniku.", 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa - we współracy z właściwymi związkami i/lub 
stowarzyszeniami twórców oraz powołanym przez fundatora Komitetem Budowy Pomnika Armii Krajowej - do 
przeprowadzenia otwartego konkursu na projekt rzeźbiarsko-architektoniczny pomnika wraz z projektem 
zagospodarowania jego otoczenia, z uwzględnieniem wskazanych możliwych lokalizacji pomnika. 

2. Koszty przeprowadzenia konkursu pokrywa Gmina Miejska Kraków. 

3. W skład Komisji Konkursowej wejdą w proporcji 1/3 składu Komisji przedstawiciele: Komitetu Budowy 
Pomnika AK, Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa." 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr CXV/1595/2010 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 w sprawie 
lokalizacji pomnika Armii Krajowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


